generals o qualsevol altre concepte que siguin necessaris per efectuar el treball, així 
com les pròrrogues permeses i les modificacions contractuals previstes.

El pressupost base de licitació (PBL) corresponent a un any de durada del contracte 
(el període d’execució de la qual correspon a la temporada d’estiu del 2024) és de 
dos-cents un mil setanta-sis euros amb cinc cèntims (201.076,05 €), IVA inclòs; i 
es desglossa de la següent manera:

Import per a l’any 2024  -sense IVA- 166.178,55 €
IVA (21%)  34.897,50 €
Pressupost base de licitació  201.076,05 €

L’IVA que correspon aplicar  és el  21%, sense perjudici  del  tipus que es determini